Primo civitas Poznaniensis est locata per illustres 
duces et dominos Przemislaum et Boleslaum, fratres uteri
nos, anno domini millesimo CC° quinquagesimo tercio...* 2) 

Acta cons. 1398—1448 Bl., 132 b.

1) Ueber den Grund der Austreibung des Johannes Stuler ist nichts 
bekannt. In den Posener Grodbüchern wird er häufig mit Mutter und 
Bruder als Gläubiger von Edelleuten erwähnt, das letzte Mal 1389 Ja
nuar 27. Im Jahre 1380 war er Rathsherr der Stadt. Codex diplo- 
maticus Majoris Poloniae Nr. 1772.

2) Hier bricht die Chronik ab. Vgl. Einleitung.

3 1419 Juli 2.
Intromissionsvermerk des Stadtschreibers Bernhard von Grätz.
Ego Bernhardus de Grodzisko intromisi me de notaria 

civitatis Poznaniensis super festum visitacionis Marie anno 
domini millesimo CCCC°XIX.

Magdeburgisches Rechtsbuch Bl. 1.

1
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4 1437 Oktober 31.
Intromissionsvermerk des Stadtschreibers Nicolaus Weinrich.

Ego Nicolaus Weinrich intromisi me de notaria civi
tatis Poznaniensis in vigilia omnium sanctorum anno etc. 
tricesimo septimo tempore regiminis famosissimi domini 
Georgii Merkel. Magdeburgisches Rechtsbuch, Bl. 1.

5 1442 November 3.
Intromissionsvermerk des Stadtschreibers Martin.

Item ego Martinas Nyczonis de Magna Coszmyn,1) ca
nonicus ecclesie sancti Georgii in castro Gneznensi, intro
misi me de notaria civitatis Poznaniensis sabbato proximo 
post omnium sanctorum anno domini millesimo quadri gen- 
tesimo quadragesimo secundo tempore regiminis ffamosissimi 
domini Gerlin Alberti. Magdeburgisches Rechtsbuch, Bl. 1.

1) Koschmin, Altstadt. Vgl. Lukaszewicz, Krótki opis miast i wsi 
w dzisiejszym powiecie Krotoszyńskim II. S. 231 s.

6 1451 September 3.
Intromissionsvermerk des Stadtschreibers Nicolaus, des Mathias Sohn.

Ego Nicolaus Matie de Poznania, baccalaureus arcium, 
intromisi me de notaria civitatis Poznaniensis feria sexta 
post festum sancti Egidii anno domini millesimo quadrin
gentesimo quinquagesimo primo tempore capitenatus (!) ma
gnifici domini Luce de Gorka, palatini Poznaniensis, et 
tempore proconsulatus famosi Johannis Fafko.

Magdeburgisches Rechtsbuch, Bl. 1.

7 1454 Oktober 11.
Intromissionsvermerk des Stadtschreibers Nicolaus, des Sigismund Sohn.

Ego Nicolaus Sigismund i de Poznania, baccalaureus 
arcium et altari sta ecclesie sancte Marie Magdalene, in
tromisi me de notaria civitatis Poznaniensis feria sexta 
proxima ante Hedwigis anno domini millesimo quadringen
tesimo quinquagesimo quarto tempore capitaneatus magni
fici domini Luce de Gorka, palatini Poznaniensis, tempore 
proconsulatus famosi Petri Luce.